
HR Bentheim/Emsland 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 907049  Gruppe Regionsliga Damen (Staffel 1)

Datum 20.01.2024, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft SV Vorwärts Nordhorn III

Spielort Nordhorn, SZ Nordhorn-Deegfeld  Gastmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus II

 

Heimmannschaft

SV Vorwärts Nordhorn III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Els, Leonie - -

2 Stegink, Jule - - 1

4 Sloot, Hannah - - 2 0/1

5 Ibishi, Lejla - - 2

7 Egbers, Lisa - - 2 0/1 30:00

8 Kröner, Lina - -

9 Wolbert, Emma - - 7 0/1 34:46

10 Fischer, Sophia - - 0/1

12 Müller, Lena - - 1

13 Biester, Chantal - - 3 1/1

14 Özkan, Sude-Naz - - 4

16 Brünink, Kim-Lara - -

18 Dahms, Britta - - 46:37

A Sloot, Joachim - - 30:00

B Wilmink, Mareike - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 55:54

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Petersen, Linda - -

2 Dobben, Anna-Lynn - - 2

3 Hagels, Laura - -

4 Berends, Nele - - 2

5 Werning, Lynn - - 2 29:05

7 Fischer, Sophie - -

9 Berends, Chiara - - 2

10 Kolhof, Imke - - 2

13 Benz, Lina - -

17 Dijk, Esmeralda - -

18 Klompmaker, Sina - - 3 3/3

21 Rickhoff, Ina Marie - - 5

22 Lammers, Samira - - 1

A Konjer, Bernd - -

B Petersen, Lynn - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 28:06

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 52:20

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Wegter, Bernhard - - - - -

Zeitn. Brinkhaus, Lara - - - - - -

Sek. Fichtner, Chantal - - - - - -

Tech D. Kupczak, Felice - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Vorwärts Nordhorn III

Ergebnis 22:19 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:03 1:0 Tor 13 Biester, Chantal

Gast 05:04 1:1 7m mit Tor 18 Klompmaker, Sina

Heim 05:25 2:1 Tor 7 Egbers, Lisa

Gast 06:54 2:2 Tor 2 Dobben, Anna-Lynn

Heim 07:57 3:2 Tor 13 Biester, Chantal

Gast 08:46 3:3 Tor 9 Berends, Chiara

Gast 10:04 3:4 Tor 4 Berends, Nele

Heim 10:18 4:4 Tor 9 Wolbert, Emma

Heim 11:22 5:4 Tor 9 Wolbert, Emma

Gast 11:48 5:5 7m mit Tor 18 Klompmaker, Sina

Heim 12:25 5:5 7m ohne Tor 9 Wolbert, Emma

Gast 13:09 5:6 Tor 2 Dobben, Anna-Lynn

Gast 14:15 5:7 Tor 21 Rickhoff, Ina Marie

Heim 14:36 6:7 Tor 14 Özkan, Sude-Naz

Heim 15:38 7:7 Tor 9 Wolbert, Emma

Gast 17:20 7:8 Tor 5 Werning, Lynn

Heim 18:26 7:8 7m ohne Tor 7 Egbers, Lisa

Gast 19:45 7:9 Tor 21 Rickhoff, Ina Marie

Heim 19:57 8:9 Tor 14 Özkan, Sude-Naz

Gast 22:48 8:10 Tor 22 Lammers, Samira

Heim 23:03 9:10 Tor 4 Sloot, Hannah

Gast 25:19 9:11 Tor 9 Berends, Chiara

Heim 25:59 10:11 Tor 7 Egbers, Lisa

Gast 26:21 10:12 Tor 5 Werning, Lynn

28:06 Auszeit Gast

Gast 29:05 2 Minuten 5 Werning, Lynn

Heim 29:06 10:12 7m ohne Tor 4 Sloot, Hannah

Heim 29:55 11:12 Tor 4 Sloot, Hannah

Heim 30:00 2 Minuten 7 Egbers, Lisa

Heim 30:00 Verwarnung A Sloot, Joachim

Gast 30:42 11:13 Tor 10 Kolhof, Imke

Gast 32:06 11:14 Tor 21 Rickhoff, Ina Marie

Heim 34:20 12:14 Tor 12 Müller, Lena

Heim 34:46 Verwarnung 9 Wolbert, Emma

Gast 35:59 12:15 Tor 21 Rickhoff, Ina Marie

Heim 37:46 13:15 Tor 14 Özkan, Sude-Naz

Heim 39:24 14:15 Tor 9 Wolbert, Emma

Heim 40:58 15:15 Tor 9 Wolbert, Emma

Gast 42:03 15:16 Tor 10 Kolhof, Imke

Gast 42:54 15:17 Tor 21 Rickhoff, Ina Marie

Heim 44:23 16:17 Tor 9 Wolbert, Emma

Heim 46:06 17:17 Tor 9 Wolbert, Emma

Heim 46:37 2 Minuten 18 Dahms, Britta

Gast 46:37 17:18 7m mit Tor 18 Klompmaker, Sina

Heim 47:47 18:18 Tor 2 Stegink, Jule

Gast 48:06 18:19 Tor 4 Berends, Nele

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:27 19:19 Tor 5 Ibishi, Lejla

Heim 50:11 20:19 7m mit Tor 13 Biester, Chantal

52:20 Auszeit Gast

Heim 55:13 21:19 Tor 5 Ibishi, Lejla

55:54 Auszeit Heim

Heim 57:08 21:19 7m ohne Tor 10 Fischer, Sophia

Heim 57:47 22:19 Tor 14 Özkan, Sude-Naz
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